2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
2a ETAPA CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO

—

|
FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

Velocidade no Asfalto 2019

Classicos
40 TREINO - Classicos
Practice (15:00 Time) started at 14:40:10

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km

-
H B
H N

01/06/2019 14:10 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(11) Armim Kliewer
1 1:48.589 +11.639 14:43:00.153
2 1:40.029 +3.079 14:44:40.182
3 1:36.990 +0.040 14:46:17.172
4 1:36.950 14:47:54.122
(19) Mauricio Gaudencio
1 1:51.871 +11.931 14:42:56.103
2 1:44.054 +4.114 14:44:40.157
3 1:40.120 +0.180 14:46:20.277
4 1:40.090 +0.150 14:48:00.367
5 1:40.413 +0.473 14:49:40.780
6 1:39.940 14:51:20.720
(14) Anderson Andrade
1 2:03.356 +18.838 14:44:40.976
p2 3:59.914 +2:15.396 14:48:40.890
3 1:50.877 +6.359 14:50:31.767
4 1:44.518 14:52:16.285
(339) Rafael Schuhli
1 2:03.268 +10.657 14:45:04.045
p2 4:05.087 +2:12.476 14:49:09.132
3 2:00.586 +7.975 14:51:09.718
4 1:52.611 14:53:02.329
(83) L.Granato/P.MACEDO
1 2:01.714 +8.168 14:44:50.549
2 1:54.959 +1.413 14:46:45.508
3 1:56.008 +2.462 14:48:41.516
4 1:54.728 +1.182 14:50:36.244
5 1:54.392 +0.846 14:52:30.636
6 1:55.086 +1.540 14:54:25.722
7 1:53.546 14:56:19.268
(41) Carlos H. Nodari
1 2:25.286 +28.772 14:42:42.403
2 2:08.181 +11.667 14:44:50.584
3 1:56.783 +0.269 14:46:47.367
4 1:56.514 14:48:43.881
5 1:57.345 +0.831 14:50:41.226
6 1:57.054 +0.540 14:52:38.280
7 1:56.850 +0.336 14:54:35.130
8 1:58.353 +1.839 14:56:33.483
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